各　　 位

１．2020年３月期 通期連結業績予想値との差異
    （2019年４月１日～2020年３月31日）

 ２． 業績予想との差異の理由

　売上高は前回（2019年11月12日）公表した業績予想並となりました。
　損益につきましては、営業利益は、生産効率の向上やコスト削減および経費削減等に
取り組んだ結果、前回予想を上回りました。これに加え、資金調達に係るコストが予想より
改善したため、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回りました。

以上

　（コード番号　5632　東証第一部）

2020年5月22日

会 社  名 三　菱　製　鋼　株　式　会　社
代表者名 取締役社長　　 　佐 藤　基 行

問合せ先 経理部長　　　 　 柳 沼　康 一

記

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

　2019年11月12日に公表した業績予想と本日公表の実績値に差異が発生いたしましたので下記のとおり
お知らせいたします。

　（TEL.　03-3536-3135）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

実績値（Ｂ） 117,138 436 △259 △14,070 △914.56

増減額（Ｂ－Ａ） △2,862 436 1,041 1,930

増減率（％） △2.4 -  -  -

（ご参考）前期実績
（2019年３月期）

129,370 1,055 117 280 18.24

円 銭
△1,040.00

前回発表予想（Ａ）
百万円

120,000
百万円

0
百万円

△1,300
百万円

△16,000

- 1 -